PAGE
3

[image: image1.jpg]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2021 г.
	г. Михайловск
	№ 262

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.
№ 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты Шпаковского муниципального района Ставропольского края и Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:

1) решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

от 22 апреля 2016 года № 376 «Об утверждении Положения
об Общественном Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края»

от 24 июня 2016 года № 406 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов»
от 17 февраля 2017 года № 477 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 406»

от 18 августа 2017 года № 531 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 406 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов»
от 27 апреля 2018 года № 52 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края»
от 29 июня 2018 года № 72 «О внесении изменения в Положение
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, а также должность председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 406»
от 29 июня 2018 года № 73 «О внесении изменения в Положение
об Общественном Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года № 376».
2) решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:
от 29 декабря 2020 года № 85 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»

от 29 декабря 2020 года № 86 «О системах оплаты труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

от 24 февраля 2021 года № 105 «О внесении изменения в приложение № 1 к решению Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 года № 85 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»
от 31 марта 2021 года № 129 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 года № 86 «О системах оплаты труда работников органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 части 1 настоящего решения, который вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

                  С.В.Печкуров
Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов